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23 sierpnia 2022 r. 

 

Drodzy rodzice i opiekunowie z Dystryktu 83 Mannheim, 

 

Teraz, gdy wróciliśmy do nauczania osobistego, otrzymujemy pytania dotyczące tego, 

gdzie znaleźć wskazówki dla naszych uczniów, którzy są potencjalnie narażeni, 

potwierdzeni narażeni lub mają pozytywny wynik testu na COVID-19.  Ponadto, 

zostaliśmy poproszeni o przegląd tych wytycznych w odniesieniu do uczęszczania uczniów 

do szkoły. 

 

Departament Zdrowia Publicznego Illinois (IDPH) wziął zalecenia szkolne CDC COVID-

19 i stworzył przewodnik decyzyjny dla szkół Illinois do wykorzystania przy określaniu 

kiedy uczeń powinien być w szkole lub w domu.  Dystrykt 83 stosuje się do tych 

wskazówek przy określaniu czy uczeń powinien uczestniczyć osobiście czy pozostać w 

domu.  Przewodnik można znaleźć tutaj:  

https://dph.illinois.gov/content/dam/soi/en/web/idph/covid19/guidance/school/school-

decision-tree_8.23.2022.pdf 

 

Proszę zauważyć, że w miarę jak CDC dowiaduje się więcej o COVID-19 i jego nowych 

wariantach, wydaje zaktualizowane wytyczne.   Te aktualizacje CDC stanowią podstawę 

wiedzy dla aktualizacji wytycznych szkolnych IDPH.  Ponieważ aktualizacje są 

oczekiwane, możesz chcieć założyć zakładkę na tej stronie, aby mieć dostęp do 

najnowszych wskazówek dotyczących uczenia się osobiście w Illinois, które stosujemy w 

Dystrykcie 83. 

 

Ważne elementy w wytycznych IDPH, o których należy wiedzieć, obejmują: 

 

Remain at Home Powody: 

 

1. Twoje dziecko powinno pozostać w domu i zostanie odesłane do domu, jeśli 

wystąpi u niego którykolwiek z poniższych objawów, niezależnie od statusu szczepienia. 

 

a. Gorączka 100,4oF lub wyższa 

b. Umiarkowany do silnego ból głowy 

c. Duszność 

d. Kaszel 

e. Ból gardła 

f. Wymioty 

g. Biegunka 

h. Utrata smaku lub utrata zapachu 

i. Zmęczenie z nieznanej przyczyny 

j. Bóle mięśni lub ciała z nieznanej przyczyny 
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IDPH zaleca ocenę medyczną i testy, jeśli wystąpi którykolwiek z tych objawów. 

 

2. Dziecko powinno zostać w domu i zostanie odesłane do domu, jeśli: 

 

a. Uzyskało pozytywny wynik testu na COVID-19 

 

b. Nie jest zaszczepione i było w bliskim kontakcie z osobą, u której potwierdzono lub 

stwierdzono obecność COVID-19 

 

i. Bliski kontakt jest obecnie definiowany jako osoba, która znajdowała się w odległości 6 

stóp przez łącznie 15 minut lub więcej w ciągu 2 dni przed wystąpieniem choroby, 

niezależnie od tego, czy osoba ta miała na sobie maskę.  W klasie K-12 odległość między 

uczniami dla tej definicji jest zmniejszona do 3 stóp. 

 

Powrót do szkoły Opcje: 

 

1. Dostarczyć dokumentację negatywnego testu RT-PCR lub Real Time RT-PCR.  

Szybki Test nie jest akceptowany przez Dystrykt 83 z powodu niskiej dokładności. 

 

2. Kwarantanna na okres od 5 do 10 dni w zależności od okoliczności związanych z 

dzieckiem.  Prosimy o skonsultowanie się z pielęgniarką szkolną lub pracownikiem służby 

zdrowia w celu uzyskania dalszych wskazówek w tej sprawie. 

 

3. Jeśli nie było bliskiego kontaktu ze znaną lub prawdopodobną osobą z COVID-19, 

dostarczyć zaświadczenie lekarskie wyjaśniające, że wspólny objaw(y) COVID-19 jest z 

innej przyczyny. 

 

Dodatkowe informacje zostaną przekazane przez Dystrykt 83 w miarę ich udostępniania.   

 

 

Z poważaniem, 

 

Jaqueline Gaffney, 

Pielęgniarka Okręgowa 

Okręg 83 Mannheim 

 


